
Dívčí tričko s krátkým rukávem AUTHORITY KIDS-EIMMY G I_DS grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
104/110 737865 8585033871022 3 ks
116/122 737866 8585033871039 2 ks
128/134 737867 8585033881182 3 ks
140/146 737868 8585033881199 3+
152/158 737869 8585033881205 3+

Doporučená maloobchodní cena: 370 Kč s DPH

Popis

Dívčí tričko značky Authority. Triko Eimmy okouzlí všechny malé slečny, které se rádi parádí. Triko s krátkým
rukávem je navrženo v trendy designu. Zajímavým prvkem je potisk na přední straně, který tvoří bílé a růžové
květy. Triko pro dívky má navíc na přední straně roztomilou růžovou mašličku. Moderní tričko se vzorem květin po
celém obvodu snadno zkombinujete k dívčím sukýnkám a šortkám různých barev.

Tričko z bavlněného materiálu je měkké a mimořádně příjemné na dotek. Bavlněné triko se postará o pohodlí
během celého dne. Elastan v materiálu umožní pružnost a velmi dobré přizpůsobení postavě. Šedé triko je výbornou
volbou do školy, na kroužky, na výlety, dovolené, volný čas i běžné nošení.

Detaily produktu:

okouzlující vzhled
originální grafika na přední straně
potisk květin po celém obvodu
manžety na rukávech
mašlička na přední straně
bavlněný materiál
pružná tkanina díky elastanu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


